

**AL Silkeborg Taxa I ApS**  
Smedebakken 76, st, th, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 47 00 47

**Årsrapport**

**1. april 2024 - 31. marts 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2025

---

Aissa Lachkar  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2024 - 31. marts 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

AL Silkeborg Taxa I ApS  
Smedebakken 76, st, th  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 39 47 00 47  
Stiftet: 27. marts 2018  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. april - 31. marts  
5. regnskabsår

### Direktion

Aissa Lachkar

### Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med alle former for persontransport og hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 356.543 kr. mod 431.140 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.258 kr. mod 97.057 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>356.543</b>	<b>431.140</b>
1 Personaleomkostninger	-344.872	-279.746
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-20.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>11.671</b>	<b>131.394</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42	-146
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.629</b>	<b>131.248</b>
3 Skat af årets resultat	-4.371	-34.191
<b>Årets resultat</b>	<b>7.258</b>	<b>97.057</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	7.258	97.057
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.258</b>	<b>97.057</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	2025	2024
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.779	32.057
Udskudte skatteaktiver	3.698	6.265
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	5.940	3.429
Tilgodehavender i alt	<u>84.417</u>	<u>41.751</u>
Likvide beholdninger	<u>141.168</u>	<u>194.465</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>225.585</u></b>	<b><u>236.216</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>225.585</u></b>	<b><u>236.216</u></b>

**Balance 31. marts**
**Passiver**
Note
2025
2024
**Egenkapital**

Virksomhedskapital

40.000

40.000

Overført resultat

126.415

119.157

**Egenkapital i alt**
**166.415**
**159.157**
**Gældsforpligtelser**

Leverandører af varer og tjenesteydelser

30.092

29.378

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

13.198

17.923

Selskabsskat

0

22.537

Anden gæld

15.880

7.221

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

59.170

77.059

**Gældsforpligtelser i alt**
**59.170**
**77.059**
**Passiver i alt**
**225.585**
**236.216**
**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2023	40.000	22.100	62.100
Årets overførte overskud eller underskud	0	97.057	97.057
Egenkapital 1. april 2024	40.000	119.157	159.157
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.258	7.258
	<b>40.000</b>	<b>126.415</b>	<b>166.415</b>

## Noter

	2024/25	2023/24
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	291.922	221.323
Pensioner	48.000	52.000
Andre omkostninger til social sikring	4.950	6.423
	<b>344.872</b>	<b>279.746</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	42	146
	<b>42</b>	<b>146</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	24.537
Årets regulering af udskudt skat	2.567	4.363
Regulering af tidligere års skat	1.804	5.291
	<b>4.371</b>	<b>34.191</b>
	31/3 2025	31/3 2024
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. april 2024	90.000	90.000
<b>Kostpris 31. marts 2025</b>	<b>90.000</b>	<b>90.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. april 2024	-90.000	-70.000
Årets afskrivninger	0	-20.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts 2025</b>	<b>-90.000</b>	<b>-90.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2025</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

6. **Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**

Ingen.